[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2011                                                                                                       № 22

поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения от 20.07.2009 № 35

"Об утверждении состава Административной комиссии

 Южно-Кубанского сельского поселения"

В связи с организационно кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 20.07.2009 № 35 "Об утверждении состава Административной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения" следующие изменения:

1.1. Изложить приложение в новой редакции (приложение);

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Возложить обязанности по составлению протоколов об административных правонарушениях по статьям 2.4 - 2.9, 3.1 - 3.3, 3.8, 4.7, 4.8, 4.10, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 -6.5, 7.1 - 7.4, 7.6, 8.1 - 8.3 Закона Краснодарского края от 23.07.2003 № 608 -КЗ "Об административных правонарушениях" на сотрудников администрации Южно-Кубанского сельского поселения: Сай В.В., Лебедь А.И., Денисов И.В., Черпаченкова Г.А., Кабашный И.Е.".

2. Считать утратившим силу решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 27.09.2010 № 46 "О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 20.07.2009 № 35 "Об утверждении состава Административной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения"".

3. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

 А.А. Сивоконь

	Приложение

к Решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

от __________ 2011 г. № ____

«Приложение

к Решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

от 20.07.2009 г. № 35

Состав

Административной комиссии

Южно-Кубанского сельского поселения

	1
	Сивоконь Андрей Алексеевич
	Глава Южно-Кубанского сельского поселения — председатель комиссии

	2
	Лебедь Александр Иванович
	Начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения — заместитель председателя комиссии

	3
	Майстровский Роман Александрович
	Главный специалист администрации Южно-Кубанского сельского поселения — секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Сай Владислав Васильевич
	Заведующий сектором ЖКХ администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	5
	Денисов Иван Вячеславович
	Заведующий сектором архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	6
	Черпаченкова Галина Александровна
	Заведующий сектором финансов администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	7
	Кабашный Илья Евгеньевич
	Специалист 2 категории сектора ЖКХ администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	8
	Плотникова Тамара Петровна
	Специалист сектора архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	9
	Шалимова Ирина Васильевна
	Специалист 2 категории администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	10
	Холоденко Виктор Егорович
	Директор МУ «ХТО ЮКСП»

	11
	Рябченко Александр Михайлович
	Директор МУП «Юг»

	12
	Шалимов Максим Владимирович
	Директор МУ «Спорткомплекс Южный»

	13
	Кияшко Елена Ильинична
	Директор МБУ "КДЦ ЮКСП"

Главный специалист

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                  Р.А. Майстровский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от ____________ 2011 г. № ______

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения от 20.07.2009 № 35

"Об утверждении состава Административной комиссии

 Южно-Кубанского сельского поселения"

Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                             А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Главный специалист

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                 Р.А. Майстровский

Согласовано:

Исполняющий обязанности

начальника общего

отдела                                                                                         Е.С. Монастырная

Согласен на включение в состав административной комиссии:

	1
	Сивоконь А.А.
	__________

	2
	Лебедь А.И.
	__________

	3
	Майстровский Р.А.
	__________

	4
	Рябченко А.М.
	__________

	5
	Денисов И.В.
	__________

	6
	Кияшко Е.И.
	__________

	7
	Кабашный И. Е.
	__________

	8
	Черпаченкова Г. А.
	__________

	9
	Плотникова Т. П.
	__________

	10
	Сай В. В.
	__________

	11
	Холоденко В. Е.
	__________

	12
	Шалимова И. В.
	__________

	13
	Шалимов М. В.
	__________